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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82121009T

2. Data e Regjistrimit 21/09/2018
3. Emri i Subjektit NRE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/09/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/09/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga “Gjergj Legisi”, Pallati K, 
Kati i 7, Ap.47, nr.pasurie 10/289-1-47,Z.K 8310, Blloku 
Gintash, Laprake 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Analize , projektim, zhvillim , dokumentimin , instalimin e 

sistemeve Software dhe Hardware informatike fikse ose të 
levizshme, madje edhe në web dhe ekzekutimin e rrjeteve 
zonës lokale dhe të gjerë dhe shërbime të lidhura, ndërtimin 
dhe menaxhimin e faqet e internetit - projektimin dhe 
menaxhimin e shërbimeve që lidhen me teknologjinë e 
informacionit , telematike dhe komunikimit në përgjithësi , 
edhe si pasojë e progresit teknologjik , duke përfshirë 
marketingun dhe broker e produkteve komerciale , shërbimet 
dhe sistemet e telekomunikacionit , multimedia dhe qasje 
elektronike dhe shpërndarjen përmes këtyre rrjeteve. - 
Projektimi , prodhimi , paketimi , zhvillimin , instalimi , 
qiradhenia me pakicë dhe shumicë të drejtpërdrejtë dhe 
nëpërmjet software palës së tretë dhe të produkteve hardware 
dhe të gjitha produkteve të përafërta me të 
telekomunikacionit ; - Aktivitetet mbështetëse, këshillim, 
mentorim dhe përditësimin dhe mbështetjen e përdorimit të 
software dhe hardware produkteve dhe të gjitha produkteve 
të përafërta me të telekomunikacionit ; - Projektimi , 
ndërtimi dhe objektet menaxhimit dhe rrjetet e 
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telekomunikacioneve , fiks , celular ose satelitor apo 
objekteve të komunikimit të lidhura me të; - Ofrimin e 
shërbimeve të përpunimit të të dhënave , konsulence dhe 
zgjerimin e projekteve të sistemeve të informacionit të të 
gjitha llojeve , menaxhimin , ne vetë dhe për llogari të tretë , 
të shërbimeve në lidhje me llogaritjen dhe ruajtjen e të 
dhënave , në çfarëdo forme ; - Shitje me shumice e pakice e 
mallrave  te  ndryshme teknologjike, industriale, mjeteve e  
pajisje teknologjike , sistemeve  dhe  pajisje  elektroteknike  
e elektronike, duke perfshire sisteme software, licensa te 
paleve te treta, pajisje Hardware, pajisje komunikimi dhe 
telekomunikacioni, dhe sherbimet e lidhura me to.
Julian Xhembulla10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/09/2018                Deri: 20/09/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JulianXhembulla
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: NRE
Telefon: 0696045694  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-946815-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-776501-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 30.08.2021 ku 
eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B0F49AA-7242-4CD7-8446-108F816E135F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6343B6C7-A52A-45F5-92AF-7AB6035A9465
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F463C8C-0019-450A-ADC7-FD6463C25581
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga “Gjergj Legisi”, Pallati K, Kati i 7, Ap.47, nr.pasurie 10/289-1-47,Z.K 8310, 
Blloku Gintash, Laprake;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Nr. 11,  Rruga “Gjergj Legisi”, Pallati P, Kati i pare, Dyqani Nr. 5, Blloku Gintash, 
Laprake,  Kodi postar 1031, Tiranë, Shqipëri.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 02/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E2AA58C-9A0D-4D38-828A-2D6DCF11F28A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8145098-3F56-46CC-8E78-84BD6D0571D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8145098-3F56-46CC-8E78-84BD6D0571D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD0AA237-8D8B-48F1-85EF-B89D6EF48179

